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Czwartek, 27 maja 2010, godz. 11.00-13.00  
sala nr 319, 318 

 
Wielkie Malowanie Ortografii – VI edycja konkursu ogólnopolskiego. 

 
Konkurs propaguje bezstresową metodę nauki ortografii dla każdego. Tematyka dyktand VI edycji konkursu 
dotyczy ekologii i ochrony środowiska. W ten sposób PBW włącza się w obchody Międzynarodowego Roku 

Różności Biologicznej, ogłoszonego przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych. 
Konkursowi towarzyszą wystawy prac plastycznych uczniów: SP nr 89, SP nr 75 w Gdańsku. 

Na program artystyczny złożą się występy artystyczne dzieci z zespołu Miraże Mini pod kierunkiem Jolanty 
Kalisz i występ solistów tańca z przyborem pod kierunkiem Ewy Świerkosz-Mazur z Pałacu Młodzieży w 

Gdańsku, występy uczniów z Zespołu Szkół Muzycznych w Gdańsku oraz teatrzyk w wykonaniu uczniów 
Zespołu Szkół w Sztutowie. 

 
Patronat nad konkursem sprawują: 

Minister Edukacji Narodowej 
Marszałek Województwa Pomorskiego 

Prezydent Miasta Gdańska 
Pomorski Kurator Oświaty 

 
 

Zapraszamy do obejrzenia wystawy towarzyszącej konkursowi „Wielkie Malowanie Ortografii”  – nowości 
książkowych i wydawnictw multimedialnych w zbiorach PBW. Prezentowane nowości zachęcają do dbałości                
o środowisko przyrodnicze, informują o inicjatywach władz lokalnych, stowarzyszeń i fundacji oraz szerzą 

informację o cennych przyrodniczo obszarach w naszej najbliższej okolicy.  
Wystawa czynna będzie w terminie 17 maja -  5 czerwca 2010r. 

 
 
 

Piątek, 28 maja 2010, godz. 11.00-13.00  
sala nr 318 

 
„Kilka wa żnych składników, czyli kino od kuchni” 

 
Cykl wykładów wzbogaconych prezentacjami multimedialnymi, które wygłoszą zaproszeni filmoznawcy.  

Tematyka obejmować  będzie zagadnienia związane z filmem. 
 

• „Cięcie filmowe. O sztuce montażu filmowego.” Urszula Abucewicz 
• „Tysi ąclecia w minutę i minuta na pełen metraż. Kilka uwag o czasie w filmie.” Anna Rembowska 

• „Muzyka, dźwięk i milczenie w kinie.” Bożena Kudrycka 
 

Impreza skierowana jest przede wszystkim do uczniów i nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych. 
W wypadku udziału większej grupy prosimy o zgłoszenie pod numerem tel. 341-70-87 wew.106  

lub adresem mail: informacja@pbw.gda.pl 
 
 


